СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСМЕНСКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________________                                           № __________

О принятии решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области         за 2009 год»

Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год, Совет депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год».

2. Направить решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год» главе сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области Новоселовой М.В. для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района
Л.Ф.Жигалова

             Принято решением

            Совета депутатов

            сельского поселения Чисменское
            Волоколамского муниципального района

            от «___» __________ 20__ года  № ______

Решение об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год по доходам в сумме 23145,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 15016,6 тыс. рублей.

2. Утвердить размер профицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области, сложившийся по отчету за 2009 год в сумме 8129,2 тыс. рублей.

3. Утвердить исполнение доходной части бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год по основным источникам согласно приложению № 1.

4. Утвердить исполнение расходной части бюджета сельского поселения Чисменское  Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению № 2.

5. Утвердить исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год согласно приложению № 3.

6. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год согласно приложению № 4.

7. Утвердить исполнение программы муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год согласно приложению № 5.

8. Утвердить исполнение по субвенциям, переданным бюджету Волоколамского муниципального района Московской области на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления Волоколамского муниципального района Московской области осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области по решению вопросов местного значения сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области за 2009 год согласно приложению № 6.

9. Установить, что финансирование публичных нормативных обязательств в 2009 году из бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области не производилось.

10. Установить, что по состоянию на 01.01.2010 год за сельским поселением Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области муниципального долга не имеется.

Глава сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района

Московской области

                                                                  М.В. Новоселова